[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2016г.                                                                                         №  19
д. Быково

 О принятии отчета к сведению

 об исполнении бюджета
 Балакиревского   сельского

 поселения     Дорогобужского    района

 Смоленской    области
 за полугодие    2016 года
             Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за полугодие   2016 года  старшего менеджера Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Голиковой Г.И., рассмотрев решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь ст.9, 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 40 Устава Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Принять отчет к сведению об исполнении бюджета Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за полугодие 2016 года по доходам  в сумме 950,5 тыс. руб., по расходам в сумме 716,1тыс. руб.

        2. Настоящие решение опубликовать в «Информационном вестнике Балакиревского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Балакиревское сельское поселение

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                          Г.М.Шмыканова

[image: image2.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   25.04. 2016 г                                                                                                  № 12
	Об установлении порядка учёта предложений по проекту решения Совета депутатов Балакиревского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Совет депутатов Балакиревского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект  решения «О внесении изменений в Устав Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» (далее – проект решения) и опубликовать его в газете «Информационный вестник Балакиревского сельского поселения» в целях выявления мнения граждан по проекту решения.

2. Установить следующий порядок учета предложений по указанному проекту решения и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Прием предложений граждан в письменной форме до 29.05.2016 года по адресу: д. Быково, ул. Старо-Смоленская, д.18, Администрация сельского поселения.

2.2. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

2.3. Публичные слушания по проекту решения назначить на 10 часов  11.05.2016 года в здании Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области (д. Быково).

2.4. Принятие решения Совета депутатов Балакиревского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «

2.5. Опубликование решения Совета депутатов Балакиревского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» в газете «Информационный вестник Балакиревского сельского поселения» после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции РФ по Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Информационный вестник Балакиревского сельского поселения».
	Глава муниципального образования Балакиревское сельское поселение

Дорогобужского района
Смоленской области

	                                               Г.М.Шмыканова

_1532241342.doc
[image: image1.png]